供担保的进展公告》（公告编号：2023-023）。 

公司与横琴金投签订《保证合同》，为宿迁润中与横琴金投签订的融资租赁

合同（以下简称“主合同”）项下的全部债务提供连带责任保证担保，保证合同

主要内容为：  

债权人：横琴金投国际融资租赁有限公司 

保证人：正信光电科技股份有限公司 

1. 被担保的债权和担保范围 

1.1 为了确保宿迁润中光伏有限公司（以下简称“主债务人”）与债权人横

琴金投国际融资租赁有限公司签署的编号为JTZL-RZZL-2025-218 的《融资租赁

合同》（融资额为RMB8,320,000元[大写：人民币捌佰叁拾贰万元]，以下简称“主

合同”，包括主合同正文和全部附件、附表及对其的任何有效修订或补充）的切

实履行，保障债权人债权的实现，保证人自愿及无条件地为主债务人依主合同与

债权人形成的债务提供不可撤销地连带责任保证担保。 

1.2 本合同保证人的保证范围为债权人在主合同项下所享有的全部债权（以

下简称“主债权”），包括主合同项下的全部租金及主债务人应付的其他款项，

其中租金金额详见主合同附件租金偿付表/放款通知书/起租通知书，主债务人应

付的其他款项包括：租赁首付款/首付租金（如有）、预付租金（如有）、租赁